
ZARZĄDZENIE NR 107/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 102/20 Rektora PUSS w Pile 

z dnia 20 października 2020 r. 

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z §6 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1835)   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 102/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 20.10.2020 r. w sprawie 

funkcjonowania administracji Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §1 ust. 1 wyrazy „2 listopada 2020 r.” zastępuje się wyrazami „13 listopada 

2020 r.”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


